



Váš dopis zn.	Naše č. j.	Vyřizuje / linka	Datum
	MC05/147471/2022/ODP/Ma	Zdenka Mášová / 257 000 177	21.07.2022

Poskytnutí informací podle § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a

MČ Praha 5, Úřad MČ Praha 5, Odbor dopravy jako povinný subjekt podle § 14 odstavec 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 19. 7. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací kterou eviduje pod č. j. MC05 147471/2022/ODP/Ma, týkající se umístění zpomalovacích prahů v ul. Na Hřebenkách ve znění:

- 1.) *Kopii žádosti na příslušný silniční úřad, vč. Příloh*
- 2.) *Sdělení, zda předmětné rozhodnutí již bylo vydáno a o případné poskytnutí jeho kopie*

V souladu s příslušnými ustanoveními InfZ Vám poskytujeme kopii žádosti o závazné stanovisko k projektové dokumentaci stavby Na Hřebenkách, zpomalovací prahy, Praha 5, č. akce 1065, včetně příloh a kopii vydaného závazného stanoviska silničního úřadu, příslušného pro jeho vydání k této žádosti.

Podle § 5 odst. 3 bude informace také do 15 dnů od poskytnutí zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup na webových stránkách MČ Praha 5:

<https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb/>

Ivan Růžička
vedoucí Odboru dopravy

Příloha: Kopie žádosti TSK hl. m. Prahy, a.s. s přílohami a kopie našeho stanoviska

1